遂昌教育局教研室
遂教研[2011]第56号

关于公布2011年小学生英语书写比赛结果的通知

全县各小学：

     为了更好的贯彻小学英语课程标准，落实小学英语书写目标，规范学生的书写习惯，由县教研室组织的全县四年级学生英语书写比赛经过专家评委的认真打分，评出县一等奖班级6个，二等奖班级9个，三等奖班级14个。现将比赛结果公布如下：
	一等奖

	学    校
	指导教师

	新世纪实验学校
	叶丽娟

	云峰镇中心学校
	黄玉萍

	金竹小学
	邓雯雯

	焦滩小学
	吕妙爱

	三仁小学
	程兰芬

	黄沙腰小学
	郑丽娟

	二等奖

	实验小学
	毕春雷

	妙高小学
	陈曦

	大柘小学
	叶红丹

	新路湾小学
	戴莹

	高坪小学
	张蓉静

	应村小学
	蓝倩

	蔡源小学
	蓝恩华

	柘岱口小学
	潘洁

	苍畈小学
	郑丽红

	三等奖

	北界小学
	黄小萍

	王村口小学
	雷小琴

	石练小学
	章志芳

	龙洋小学
	上官芝群

	濂竹小学
	梁美娟

	湖山小学
	翁小莉

	西畈小学
	李玲

	安口小学
	陈林飞

	古楼小学
	朱爱连

	后江民族小学
	王立洪

	金岸小学
	郑雅洁

	马头小学
	林芳

	梭溪小学
	黄晓燕

	对正小学
	叶成林

2011年6月14日

主题词：小学生   英语书写   比赛结果　通知

抄  报：县教育局

校  对：董伟